Совет депутатов
Палецкого сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

(тридцать первая сессия)

11.03.2014                                                                                                        № 187
с.Палецкое

О расходах на подготовку и проведение досрочных выборов
Главы Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области

     В связи с проведением досрочных выборов Главы Палецкого сельсовета, в соответствии с решением тридцать первой сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва от 11.03.2014 № 186 «О назначении досрочных выборов Главы Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области», на основании представленной избирательной комиссией Палецкого сельсовета сметы расходов на организацию и проведение досрочных выборов Главы Палецкого сельсовета, Совет депутатов
РЕШИЛ:

     1. Предусмотреть для организации досрочных выборов Главы Палецкого сельсовета дополнительные средства в сумме 200000 рублей в бюджете Палецкого сельсовета.

     2. Рекомендовать администрации Палецкого сельсовета в соответствии с законодательством РФ, перечислить денежные средства на счет избирательной комиссии Палецкого сельсовета в 10-дневный срок со дня опубликования решения о назначении досрочных выборов Главы палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области.

Заместитель председателя Совета депутатов

Палецкого сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                              И.А.Лесников